172. 1473 November 28. Görlitz.
Notiz über einen Fürstentag zu Breslau.

Item magistrům Johannem Frawenburg uf eynen gemeyuen tag gein Breslaw gefertiget 
uf forderung unsers gu. lierrn konigs xxj s. g.

Gorlitzer Rathsrechnungen vom Jahre 147 3, dominica post Katherine.

173. [1173.] Görlitz.
Johann Frauenburg an Peter Eschenloer über die Erwerbung Sagans durch die Sachsen, 

über weitere sächsische Vergrösserungspläne u. a.
Salutem plurimam. Hirtus et hispidus pelle quidem Licaou, voce tarnen agnus, domi- 

norum tuorum nuncius, optime frater, me accedit, et ut nova tibi aput nos currencia 
significarem, hortatur. Facerem mea spoute et perlubeuter, quod mandas, si quid čerti im 
foribus esset. Domini Misneuses in civitatibus Slesie Sagano, Prebus, Numburg niditicant; 
si vero futuris temporibus excubaverint et fétus produxerint, incertum mihi est. Abundat

1) Georg von Polenz, zu Lübbenau gesessen.
2) Hans Haunold, spater hervorragendes Ratlismitglied, Hauptgegner Donipnigs. Markgraf in Zeitschrift 

f. Gesell, u. Altertli. Seliles. XX, S. 180 und 189.
3) Ueber dieses vgl. Riedel I, 2, S. 185 ff.
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ibi sepius verborum spuma, ubi medulla sensus deficit, et qui minus spei rerum possi- 
dendarum liabent, temerarius et audacius sepissime loquuntur. Dum oratores dictorum 
Misnensium iii Budissenum [!] pernoctassent et noctem super mediam lusissent ad taxillos 
potavissentque, quidam ex familiaribus : „Circumposuimus civitatibus vestris ignés,“ aiebant, 
„in Slugkenaw, Tolenstein1 ), nunc in Saganum, Prebus, Numburgk; ut leni eciam zephiro 
Hante suscitentur, crescent et circumcirca ardeant, necesse est. Fuerunt sue hactenus 
voluntatis et superiores et inferiores Lusacienses, quos brevi admodum fluente tempore in 
Misnenses verti necesse est.“ Hec et alia, ridenda mihi pro sua pompa verius stulticia, 
exposuerunt. Ipsis vero progredientihus et in Prebus liospicia querentibus ex nostris quidam 
affuerunt. Quos videntes familiäres, unus ex priraoribus eorum: „Quid ad hec négocia rex 
vester Hungarie dicet?“ impudico ore satis superque quesivit. Noster vero maturus 
consilio: „Dicet equidem, que regia maicstate digna fuerint,“ respondit, „puto dominos 
Misnenses domino régi nostro confederatos,“ subiungens, „nichil eciam aliud unquam velle, 
quam quod catbolicos principes bene deceat et que placitura domino régi nostro fuerint, 
semper expleturos.“ Lusit, mi frater, artem ars et quod vafre quesitum est, vafre, merito, 
sectum est. Ridiculum quandoquidem acri consulta forcius et melius magnas plerumque 
secat res. Degent in Sagano et Prebus duo nostri nuncii, finem harum rerum prestolantes ; 
si quid scriptu dignum adportaverint, te minime latebit. Unum, mi amantissime frater, ex 
te velim. fei quid rei tibi apud rev— d. cardiualem fuerit, sincerius oro, oppidi nostri 
memor fies et, licet minimum sit, nihilominus paternitati sue rev’"' habeas commendatum. 
Et si visum tibi fuerit, ora instanter, ut rev"“' paternitatis sue scripta consolatoria felici 
omine vt bona alite ad oppidum nostrum hac tempestate mittantur, rem acceptant gratis- 
simamque communitati nostre facturus. Offeras me eciam divinitati sue rev"“, licet exiguum 
•et pusillum, qui ecclesie filins et fui et sum et ero. — Die letzten durch Moder zerstörten 
Zeilen scheinen nur die Bitte um neue Zeitungen zu enthalten. — Ex Gorlicz [per tuum t